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Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2016                                              № 9                                             с.Кормовое

	О внесении изменений в Постановление Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области № 108 от 10.10.2013г. 




В целях корректировки  объёмов  финансирования отдельных  программных мероприятий  Муниципальной  программы Кормовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кормовского сельского поселения», в соответствии с Решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 28.12.2015  № 115  «О бюджете Кормовского сельского поселения Ремонтненского района на 2016 год»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области № 108 от 10.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы Кормовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к постановлению Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 10.10.2013г. № 108:

- пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции: 

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	объем бюджетных ассигнований  на  реализацию мероприятий муниципальной программы, предполагаемых за счет     средств  бюджета сельского поселения, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств  бюджета сельского поселения составит 131,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 5,8 тыс. рублей;

2015 год – 2,4 тыс. рублей;

2016 год – 3,0 тыс. рублей;

2017 год – 3,0 тыс. рублей;

2018 год – 39,0 тыс. рублей;

2019 год – 39,0 тыс. рублей;

2020 год – 39,0 тыс. рублей.


1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе Кормовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (2014-2020 годы) изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 30.12.2014 года № 148 «О внесении изменений в Постановление Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области № 108 от 10.10.2013».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кормовского
сельского поселения                                                            Е.И.Пасечников

Приложение № 1
постановлению Администрации

      Кормовского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области

от 11.01.2016 № 9
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Кормовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (2014 - 2020 годы) за счет средств бюджета сельского поселения
(тыс. рублей)

	Статус
	Наименование   муниципальной   
 программы, подпрограммы муниципальной программы
  
	Ответственный 
 исполнитель,  

   муниципальный    
   заказчик    

	Код бюджетной  
классификации <1>
	Расходы (тыс. рублей),  
           годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
 год
	2015 
  год  

	2016 
  год  

	2017 
  год  

	2018 
  год  

	2019 
  год  

	2020 
  год  

	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная    
программа Кормовского сельского поселения
	Развитие физической культуры и спорта (2014-2020 годы)
	всего
	x
	x
	x
	x
	5,8
	2,4
	3,0
	3,0
	39,0
	39,0
	39,0
	136,8

	
	
	Администрация сельского поселения
	951
	x
	x
	x
	5,8
	2,4
	3,0
	3,0
	39,0
	39,0
	39,0
	136,8

	Основное    
мероприятие 1.1.
	Физическое воспитание,  обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	Администрация сельского поселения
	951
	1102
	
	
	5,8
	2,4
	3,0
	3,0
	39,0
	39,0
	39,0
	136,8

	Основное    
мероприятие 1.2.
	Вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом
	Администрация сельского поселения
	951
	1102
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0




















































































































